历次华鑫证券“帐户清理公告”汇编

目    录

一、华鑫证券有限责任公司账户清理公告（2007.5.9）

二、华鑫证券有限责任公司账户清理规范公告（2007.9.14）

三、华鑫证券有限责任公司关于对不合格账户实施限制措施的公告（2007.9.28）

四、华鑫证券有限责任公司关于限期规范不合格账户及办理第三方存管签约手续的公告（2008.1.17）

五、华鑫证券有限责任公司关于敦促办理账户规范手续的公告（2008.1.23）

华鑫证券有限责任公司帐户清理公告（2007.5.9 刊登）

尊敬的投资者：

为切实保护广大投资者的合法权益，进一步规范帐户管理，根据《证券法》和证券监管部门有关规定、要求，我司即日起对在我司开立的客户资金帐户进行清理，现将相关事项公告如下：

一、清理范围：在我司开立的资金账户以及所涉及的证券账户。

二、合格账户：即客户在我司办理开户手续时，原始开户资料完整准确、身份真实、资金投入真实、资产权属关系明确、资金账户与证券账户对应关系明确的账户。合格账户无需办理账户资料的补充和完善手续。

三、不合格账户

1、资料不规范账户：即账户关键信息，包括客户姓名、证件类型、证件号码（营业执照号码）、资金账户信息、对应证券账户名称或有效身份证件号码不全或不准确的账户，包括开户资料不齐全、柜台交易系统与开户资料不对应，但资金投入真实、资产权属关系明确的账户；

2、身份不对应账户：指资金账户名称与对应证券账户名称不一致，包括一个资金账户对应一个不同名称证券账户，一个资金账户对应多个相同类别、相同用途、不同名称证券账户；

3、虚假身份账户：指以他人名义开立的账户，包括个人以他人或机构名义、机构以其他机构或个人名义开立的账户（依据有关规定开立的合法名义账户除外）； 4、代理关系不规范账户：指代理开户和代理操作，但授权代理手续不规范或代理要件不全，资产权属状况不清的账户。

5、其它不合格账户：指其它账户资料不完整或资产权属不清的账户。

    请不合格账户相关客户携带相关证件、资料前往开户营业部办理账户完善手续或电话预约。自本公告发布之日起两个月后，我司将对属于上述还未到开户营业部办理补登记资料并且也未向开户营业部电话预约办理的不合格帐户采取限制取款、限制转托管和撤销指定等措施，直到帐户达到规范为止。客户可向营业部咨询或在非交易时间通过电话委托系统查询本人资金账户合规性状况（电话委托系统中菜单“8 查询客户提示信息”）。

四、注意事项：

1、客户办理账户清理、完善手续时，须携带相关证件与资料。

（1）个人：本人携带身份证明文件、资金账户卡、证券账户卡到开户营业部办理；需指定代理人的客户，授权人与被授权人双方持各自有效证件，同时到开户营业部办理。

（2）机构：代办人持营业执照、法人代表证明书、法定代表人身份证、授权委托书、被授权人身份证到开户营业部办理。（3）身份不对应、资金投入不明确、以他人名义开户或权属关系不明晰的客户，须出具能证明其本人和相关人身份、资金投入情况、资产权属关系等有效证明文件，涉及他人的须请被涉及人持有效证件到场证明并出具承诺书。

2、由于集中办理的客户较多，建议您提前与营业部电话联系、预约办理。

    对不合格账户清理是国家有关法律法规的要求，也是保护投资者权益的重要举措，希望得到您的配合与支持；另请密切关注您所在营业部第三方存管的上线时间安排。

    如您对上述内容有疑问，敬请垂询我司各营业网点咨询电话。

    公司网址：www.cfsc.com.cn

                                          华鑫证券有限责任公司

                                          二○○七年四月二十日

为满足客户需求，我司近期对电话委托系统进行了升级、扩容，上海地区新增了962558，敬请拨打。

华鑫证券有限责任公司账户清理规范公告（2007.9.14 刊登）

尊敬的投资者：

 根据中国证监会《关于做好证券公司客户交易结算资金第三方存管有关账户规范工作的通知》（证监发[2007]110 号）和中国证券登记结算公司（以下简称中登公司）《关于进一步规范账户管理工作的通知》的相关要求，我公司将于2007 年9 月1 日至11 月30 日对投资者的证券账户和资金账户进行清理规范。为切实保障您的资产安全、维护您的合法权益，现将相关事项公告如下：

一、 账户清理规范的范围

 在我司开立的用于证券交易的人民币资金账户及对应的证券账户。其中对于休眠账户和不合格账户，我司将根据中国证监会及中登公司的相关要求在2007 年9 月24 日采取相应的限制措施。

二、 休眠账户及不合格账户的定义

1、休眠账户：证券资产为零，资金余额不超过100 元且最近连续三年以上无交易的投资者A 股账户及对应的资金账户。

2、不合格账户：合格账户是指开户资料真实、准确、完整，投资者身份真实，资产权属关系清晰，证券账户与资金账户实名对应，符合账户相关规定的账户。不符合合格账户条件的账户为不合格账户，具体可分为：资料不规范、身份不对应、身份虚假、代理关系不规范等（投资者可到开户营业部查询不合格账户的详细解释）。

三、不合格账户的规范及休眠账户的激活恢复使用

1、投资者账户状态查询

如您不能确定在我司开立账户的状态，请您尽快通过我司提供的各种渠道进行查询，尽快与开户营业部联系，根据公司的相关规定办理相应手续。

2、请投资者自行比对，若有上述不合格账户情况请立即与您开户营业部联系，办理账户规范手续。休眠账户若想恢复使用请办理休眠账户激活手续，规范及激活流程请咨询开户营业部。

3、已经规范为合格账户的投资者，原交易及资金存取行为不受任何影响。

四、限制措施及另库存放

1、限制措施：根据中国证监会、中登公司的有关规定，我司将于2007 年9 月24 日起对不合格账户按照不规范的程度分别采取限制存取款、限制转托管和撤销指定、限制委托方式、限制买入、限制卖出等措施，待客户账户规范为合格账户后即可取消限制。

2、另库存放： 2007 年10 月8 日起，休眠账户将在中登公司另库存放，投资者只有办理账户激活手续后，才能进行交易；2007 年12 月1 日起，我司将对不合格账户进行另库存放，自2008 年5 月的第一个交易日起，中登公司将对不合格账户进行另库存放，中止交易。自2008年8 月1 日起，不合格账户重新启用须投资者凭有效法律证明文件在开户营业部办理相关手续并到当地证监局备案后，由本人带相关材料到中登公司办理。

五、注意事项

1、由于集中办理规范的客户较多，请投资者提前与营业部联系、预约；

2、请带齐开户时需要的所有文件和其它必要的资料；

3、账户清理工作是国家有关法律法规的要求，账户清理及账目核对，都是保护投资者权益的重要举措，请您大力配合；由此给您带来的不便，请您理解支持。具体事项请到您的开户营业部咨询。

                          公司咨询电话：021-62163333 021－62445814

                                 公司网站：www.cfsc.com.cn

                                    华鑫证券有限责任公司

                                     二00 七年九月十三日

华鑫证券有限责任公司关于对不合格账户实施限制措施的公告（2007.9.28 日刊登）

尊敬的投资者：

为切实保障您的资产安全、切实维护您的合法权益，我司根据中国证券监管委员会《关于做好证券公司客户交易结算资金第三方存管有关账户规范工作的通知》（证监发【2007】110 号）和中国证券登记结算有限责任公司《关于进一步规范账户管理工作的通知》（中国结算发字【2007】130 号）有关账户规范工作的要求，自2007 年10 月15 日起对不合格账户实施限制措施，现将有关问题公告如下：

一、不合格账户界定

    合格账户是指开户资料真实、准确、完整，投资者身份真实，资产权属关系清晰，证券账户与资金账户实名对应，符合账户相关规定的账户。不符合合格账户条件的账户为不合格账户，具体可分为：资料不规范、身份不对应、身份虚假、代理关系不规范等。

二、根据我司于2007 年5 月9 日、9 月14 日《上海证券报》发布的《华鑫证券有限责任公司账户清理（规范）公告》，不合格账户持有人应自账户清理公告发布之日起至开户营业部办理账户规范手续，至今仍有部分投资者未办理。请投资者仔细阅读账户清理公告内容，如您持有不合格账户，请尽快与开户营业部联系，并于2007 年10 月15 日前办理规范手续。未按账户清理公告要求办理规范手续的不合格账户，我司将自2007 年10 月15 日起对该类客户采取限制措施，有关账户在2007 年11 月30 日前规范为合格账户的，将取消限制。

三、账户是否合格的查询途径

    客户可向营业部咨询或通过电话委托系统查询本人资金账户合规性状况（电话委托系统中菜单“8 查询客户提示信息”）。此外，如您在交易或存取款中受到限制，也意味着您的账户可能为不合格账户。

四、不合格账户限制措施

1、资料不规范账户：关闭非现场交易（电话委托、网上委托等）通道、限制取款、限制转托管、限制撤销指定；

2、身份不对应、身份虚假、代理关系不规范账户：关闭非现场交易通道、限制存取款、限制买入、限制转托管、限制撤销指定；

五、2007 年12 月1 日起，我司将根据中登公司的要求和安排，对不合格账户采取“中止交易、另库存管、集中存管”，届时持有不合格账户的投资者将无法交易、存取款。有关账户在2008 年7 月31 日前规范为合格账户的，经我司确认，并向中登公司申请，可撤销处理，恢复交易功能。

六、2008 年8 月1 日起，不合格账户持有人确认账户资产或申请使用账户，应按国家有关规定，履行法定程序，凭有效的法律文书等证明文件，在开户营业部办理相关手续并到当地证监局备案后，由投资者持书面申请材料到中登公司办理。

七、注意事项

1、如您在交易或存取款中受到限制，意味着您的账户可能为不合格账户，请速与开户营业部联系并预约办理账户规范手续，营业部将暂时取消部分账户限制措施，请您在一周内持有效证件前往营业部办理账户规范手续。

2、个人投资者需本人携带有效身份证件、证券账户卡办理；机构投资者需由代办人持营业执照、法人代表证明书、法定代表人身份证件、授权委托书、被授权人有效身份证件办理；身份不对应、资金投入不明确、以他人名义开户或权属关系不明晰的客户，须出具能证明其本人和相关人身份、资金投入情况、资产权属关系等有效证明文件，涉及他人的须请被涉及人到场证明并出具承诺书。

3、我司将通过各种方式向客户传达公告内容，若客户未按本公告要求及时办理相关手续而引起的一切后果均由客户自行承担。

 账户规范工作是国家有关法律法规的明确要求，也是保护投资者权益的重要举措，需要您的大力配合，对由此给您带来的不便敬请谅解，并感谢您对我们工作的大力支持。

                                            华鑫证券有限责任公司

                                           二○○七年九月二十七日

               公司总部咨询电话：021-62163333 公司网址:www.cfsc.com.cn

华鑫证券有限责任公司关于限期规范不合格账户及办理第三方存管签约手续的公告（2008.1.17 刊登）

尊敬的投资者：

根据中国证监会《关于做好证券公司客户交易结算资金第三方存管有关账户规范工作的通知》（监发【2007】110 号）和中国证券登记结算公司《关于进一步规范账户管理工作的通知》（中国结算发字【2007】130 号）的相关要求，我司于2007 年5 月9 日、9 月14 日、9 月28 日在《上海证券报》分别刊登了《华鑫证券有限责任公司帐户清理公告》、《华鑫证券有限责任公司账户清理规范公告》、《华鑫证券有限责任公司关于对不合格账户实施限制措施的公告》，同时我司第三方存管业务已全面上线，并且在《上海证券报》多次刊登相关公告，鉴于尚有部分客户未前来办理账户规范、第三方存管签约手续，现就限期规范不合格账户及第三方存管签约事宜再次公告如下：

一、合格账户是指开户资料真实、准确、完整，投资者身份真实，资产权属关系清晰，证券账户与资金账户实名对应，符合账户相关规定的账户。不符合合格账户条件的账户为不合格账户；

二、我司自2007 年10 月15 日起对不合格账户采取了“关闭非现场交易通道、限制存取款、限制买入、限制转托管、限制撤销指定”等措施；

三、2008 年1 月28 日起，我司将对不合格账户采取“另库存放、中止交易”处理。同时根据要求将不合格A 股账户明细数据报送中国证券登记结算公司和深圳证监局。

四、在2008 年4 月30 日前，不合格账户持有人可持有效证明文件至开户营业部办理账户规范手续，规范为合格账户后即可撤销另库存放的限制措施，恢复正常交易功能。2008 年5 月1 日至7 月31 日，办理账户规范手续的，须由不合格账户持有人持有效证明文件，经开户营业部确认并向中国证券登记结算公司申请，撤销其股东账户中止交易另库存放处理后，方可恢复其交易功能；

五、从2008 年8 月1 日起，不合格账户持有人确认账户资产或申请使用账户，应严格按照国家有关规定，履行法定程序，凭有效的法律文书等证明文件经开户营业部审核同意并报当地证监局备案后，由投资者本人持书面申请材料到中国证券登记结算公司上海分公司或深圳分公司办理；

六、我司再次通知不合格账户使用者尽快持有效证件及资信证明材料到开户营业部办理账户清理手续。因客户未按本公告要求及时办理相关手续而引起的一切后果均由客户自行承担；

七、我司已于2007 年11 月30 日收市后，全面停止了传统银证转账业务。自2007 年12月3 日起，第三方存管的银证转账将是客户进行人民币资金存取的唯一途径。请尚未完成第三方存管签约手续的客户，尽快至开户营业部办理第三方存管的签约手续，否则将影响您的资金存取。我司目前第三方存管合作银行有：农业银行、浦东发展银行、工商银行、交通银行、招商银行、建设银行及广发银行。

八、投资者如需进一步知悉账户清理与第三方存管有关事项，请向开户营业部咨询或致电我司客服热线021-62163333，如欲查询营业部信息请登陆公司网站www.cfsc.com.cn。

账户规范与第三方存管工作是国家有关法律法规的明确要求，也是保护投资者权益的重要举措，由此给您带来的不便请您理解并给予支持、配合。

                                         华鑫证券有限责任公司

                                          二〇〇八年一月十七日

华鑫证券有限责任公司关于敦促办理账户规范手续的公告
（2008.1.23 刊登）
●1 月28 日起有余额的不合格账户作“另库存放、中止交易”处理

●无余额的不合格账户作注销处理，免费开立新账户

尊敬的投资者：

 根据中国证监会《关于做好证券公司客户交易结算资金第三方存管有关账户规范工作的通知》（证监发【2007】110 号）和中国证券登记结算公司《关于进一步规范账户管理工作的通知》（中国结算发字【2007】130 号）的相关要求，我司于2007 年5 月9 日、9 月14 日、9 月28日在《上海证券报》分别刊登了《华鑫证券有限责任公司帐户清理公告》、《华鑫证券有限责任公司账户清理规范公告》、《华鑫证券有限责任公司关于对不合格账户实施限制措施的公告》，并

于1 月17 日在《上海证券报》刊登了《华鑫证券有限责任公司关于限期规范不合格账户及办理第三方存管签约手续的公告》，明确“2008 年1 月28 日起，我司将对不合格账户采取‘另库存放、中止交易’处理，同时根据要求将不合格A 股账户明细数据报送中国证券登记结算公司和深圳证监局。”

鉴于尚有部分客户未前来办理账户规范手续，我司再次通知相关不合格账户使用者尽快持有效证件及资信证明材料到开户营业部办理账户规范手续。

从2008 年8 月1 日起，不合格账户持有人确认账户资产或申请使用账户，将严格按照国家有关规定，履行法定程序，凭有效的法律文书等证明文件经开户营业部审核同意并报当地证监局备案后，由投资者本人持书面申请材料到中国证券登记结算公司上海分公司（上海市陆家嘴东路166 号中国保险大厦）或深圳分公司（深圳市深南中路1093 号中信大厦）办理。

因客户未按公告要求及时办理相关手续而引起的一切后果均由客户自行承担。

即日起我司将对无余额的不合格证券账户作注销处理。对于不合格证券账户被注销需重新开立的，我司将免费办理。

投资者如需进一步知悉账户规范有关事项，请向开户营业部咨询或致电我司客服热线021-62163333，如欲查询营业部信息请登陆公司网站www.cfsc.com.cn。

账户规范工作是国家有关法律法规的明确要求，也是保护投资者权益的重要举措，由此给您带来的不便请您理解并给予支持、配合。

                                         华鑫证券有限责任公司

                                        二〇〇八年一月二十二日